Etcumindulgeat iudex indignomonne ad prolaptionis contagium pro*

uocat vniucrfos? Sic ergo mifereatur indigno, vt fempri- homini condo-

lear. Irem pauperis non mifereatur quis in iuditio,mifericordia.s.remif-

fionis,cui tantum mifericordia compaffionis eft
,
ficut et omnibus mife-

rendum .Et quibus et qualiter fit miferendum,eum doceat merita vel de-

ni eri ta perfonarum

.

i Deiunfdi&ione delegata qua ad iufliiiarios pertinet, i. Dc diferentia iufHtiatio&»

3. DepotefiateiuJHtiamrum, 4. Qualiter £r quandofiniatur eorum patefias et iurif-

(bclio. ' Cap.iot

Di&um
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te

? D
lftumeftin proximo de ordinaria iurifdidione , qua: pertinet ad
regem , coniequenrer dicendum eft de iurifdirione delegata

, vbi

,
quis ex ieipio nullam habet autoritatem

, fcd ab alio fibi cominif-
ipfe qui delegat non fufficiat per fe omnes caufas fiuc iurifdic-

tiones terminare . Et (i ipfe dominus rex ad lingulas caufas terminandas
non fufficiat,vt lcuior iit illHabor,in piures perfonas partito onere

,
eli-

gere debet de regnojuo viros fapientes
T
& timentpg deum

,
in quibusfit

veritas eloquiorum, et qui oderunt auaritiam7 q uglHdiicit cupidira-

tem) et cTitiBTuiiftirrTurrriirTittarios . vicJtalios hall i ims mm iftmc

fiios^Oibus reterantur tam queftiones fuper dubijs
,
quam querimoniae

fuperiniurijs ,
etquinccad dextram nec ad finiftrain vix propter pro-

fperitatem terrenam,vel aduerfitatis metum,a tramite iuflitix non decli-

nent,fed iudicet populum d^tmequTtate, vt dici poffit de cis cum pfal-

mifh,quod de vultu eorum iuditium prodijt aequi tatis * Et confiderent
efficaciter, quid oportuerit fecundum neccmtatem

,
quid expedient fe-

rnndftm vtilitatem
T
quid IIceatTecundum promitfionem.quid deceat fe-

cundjtnhoneftatem. Et tale iuditium diligit honor Regis,cuius perfo-

nam in iuditio & judicando reprefentant .Nulli autem i uris benefitium
denegent

,
a nullo prxmium petant , vt prxdi&um cft

, vel recipiant, vt

quis iusfuum libere perfequatur
, vt caufa vidux ad eos libere ingrediar

tur,vtfintorphano & pupillo adiutores
, vt nulli calumniam fieri pati-

antur,vtconftitutiones& eorum edi&a jiuri et confuetudinibus appro-
batis^ communi vtilitatifinteonuenientia. Coram eis nulla deprimat
aduerfariorura potentia,fed agat quilibet,quod caufa fua defiderat, et fe

temperet ab i niuria, nec a limitibus iuditiorum iuftorum auertat eos 0 =»

dium,fauor,vel gratia,vt dici poifit de cis,iuftus es domine &re<5tumiu-
ditium tuum&c. Item lapientes oportet eos efle qui judicant , vtho-
neftatem indicandi aE~ali)S non mendicent. Si quis autem minus fapi-